









اخبار
<p><b>۱۵۰ کیلومتر شبکه فاضلاب پهنه غربی پایتخت آماده بهره‌برداری است</b></p> <p>پروژه‌های شبکه و خطوط انتقال فاضلابرو در بزرگراه‌های جناح و چمران با هدف انتقال فاضلاب به تصفیه‌خانه فاضلاب غرب تهران (فیروزبهرام) تکمیل و به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. این پروژه‌ها با ارزش ۲۵ هزار میلیارد ریال تا پایان آبان امسال به بهره‌برداری می‌رسد و ۹۰۰ لیتر در ثانیه فاضلاب وارد چرخه تصفیه و بازچرخانی می‌شود.با افتتاح این پروژه‌ها مشکل جمع‌آوری فاضلاب باقی مانده مناطق ۳، ۲ و ۵ شهرداری تهران رفع می‌شود.اجرای خطوط جمع‌کننده بزرگ‌راه جناح به طول ۱۴۶۰ متر به قطر ۱۲۰۰ میلی‌متر در عمق ۱۸ متری با روش مکانیزه، ۱۳۰ کیلومتر شبکه فاضلاب اجرا شده در بالادست را قابل بهره‌برداری می‌کند.هم‌چنین با تکمیل شبکه و خطوط اجرا شده منتهی به بزرگراه چمران در عمق حداکثر ۱۹ متری، حدود ۲۰ کیلومتر شبکه فاضلاب بالادست قابل بهره‌برداری خواهد شد.با افتتاح این دو پروژه امکان نصب ۱۷ هزار رشته انشعاب فاضلاب خانگی فراهم می‌شود و جمعیتی حدود ۳۰۰ هزار نفر زیر پوشش خدمات فاضلاب قرار خواهد گرفت و شاخص برخورداری جمعیت ۲۳٫۲ درصد در شهر تهران افزایش می‌یابد. شایان ذکر است با تکمیل این خطوط مشکلات زیست محیطی جمع‌آوری فاضلاب محدوده‌های صادقیه، بلوار فردوس و بخشی از پونک در منطقه ۵ شهرداری تهران و محدوده‌های مجتمع آتی‌ساز، هتل‌های پارسیمان-آزادی و اوین، ندامتگاه اوین و بخشی از شیخ بهایی و ملاصدرا، بلسوار فرهنگ و برج میلاد در مناطق ۲ و ۳ شهرداری رفع خواهد شد.</p>

**گروه اقتصادی:** وزیر سابق نفت اخیرا مدعی شده است که آمارهای مربوط به افزایش صادرات نفت ایران دروغ است، انگار که همه موسسات معتبر خارجی و شرکت‌های ردیابی نفتکش‌ها دروغ می‌گویند. طبق آمار موسسات معتبر خارجی، صادرات نفت ایران با روی کارآمن دولت سیزدهم بیش از ۲ برابر شده است. تغییر رویکرد فروش نفت به بازارسازی و گسترش معاملات با چین و معطل نماندن برای به سرانجام رسیدن یا نرسیدن مذاکرات از جمله دلایل موفقیت در این حوزه بوده است.طبق آخرین گزارش موسسه کپلر و ورتکسا، میزان صادرات نفت ایران در ابتدای دولت سیزدهم حدود ۶۰۰الی ۷۰۰ هزار بشکه در روز بوده است و این عدد در ماه می سال ۲۰۲۳ به ۱۶ میلیون بشکه در روز افزایش یافته است.طبق آمار تاکنون ترکزیز صادرات نفت و میعانات گازی ایران در ۲۰ روز ابتدای ماه گذشته میلادی به ۲٫۲ میلیون بشکه در روز افزایش یافته است. البته تاکنون ترکزیز در پایان ماه آگوست رقم صادرات نفت ایران در ۱٫۸۵ میلیون بشکه در روز اعلام کرد.در مجموع طبق آخرین گزارش تاکنون ترکزیز، میانگین صادرات نفت ایران در سال جاری میلادی به بیش از ۱٫۴ میلیون بشکه در روز رسیده است.

**■ صادرات نفت ایران به چین با امضای سند همکاری ۲۵ ساله ۳ برابر شد**

افزایش رقم نقطه‌ای و میانگین صادرات نفت ایران به خوبی در آمار میزان فروش نفت به چین به عنوان بزرگترین واردکننده نفت جهان نیز مشخص است. بلومبرگ با انتشار نموداری از موسسه کپلر نوشت ایران امسال صادرات نفت خود را افزایش داده زیرا از نظر ژئوپلیتیکی قوی‌تر شده است و بیشتر محموله‌ها به چین می‌روند. طبق آمار کپلر، بزرگترین واردکننده نفت ایران در ماه گذشته حدود ۱٫۵ میلیون بشکه در روز نفت خام از ایران وارد است.بررسی میانگین صادرات نفت ایران به چین طبق آمار کپلر نشان می‌دهد که میزان فروش نفت به این کشور به حدود یک میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۳ رسیده است که این رقم بیش از ۳ برابر سال ۲۰۲۰ بوده و ۳۰۰ هزار بشکه از میزان فروش نفت به چین در دوره اجرای برجام بیشتر است.آژانس بین‌المللی انرژی نیز در گزارش خود با عنوان «فت ۲۰۲۳» از افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت نفت به دلیل کاهش عرضه نفت روسیه و افزایش تقاضای چین برای نفت روسیه سخن گفت. او همچنین افزود که افزایش قیمت نفت به دلیل کاهش عرضه نفت روسیه و افزایش تقاضای چین برای نفت روسیه است. او همچنین افزود که افزایش قیمت نفت به دلیل کاهش عرضه نفت روسیه و افزایش تقاضای چین برای نفت روسیه است. او همچنین افزود که افزایش قیمت نفت به دلیل کاهش عرضه نفت روسیه و افزایش تقاضای چین برای نفت روسیه است.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: بانک‌ها به زودی در قالب فعالیت تخصصی اعم از تجاری، توسعه‌ای، قرض‌الحسنه، بانک جامع و انواع دیگر بانک‌های تخصصی دسته‌بندی خواهند شد و اساسنامه آنها نیز در این چارچوب تغییر می‌کند.به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، محمدرضا فرزین، مدیرعامل بانک مرکزی، گفت: بانک‌ها با توجه به اینکه تورم تولید کننده یا همان شاخص قیمت تولید کننده به شدت در رشد اقتصادی اثرگذار است شاهد آن هستیم که این رقم در حال حاضر به حدود ۳۴ درصد رسیده و به شدت تعدیل شده است. این در حالیست که در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ تورم ۱۰ درصدی تولید کننده را داشتیم.مهم‌ترین گزارش مرکز آمار ایران نیز نشان می‌دهد که نرخ تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور در فروردین ماه امسال ۵۵٫۵ درصد بوده است که در اردیبهشت ماه به ۵۴٫۶ درصد رسیده و تا شهریور ماه امسال با ادامه روند کاهشی ۳۹٫۵ درصد را رد کرده است.

**بازگشت تعادل به بورس**

شاخص کل بورس دیروز با اصلاح کار خود را آغاز کرده است ولی شاخص کل هم وزن مثبت است.شاخص کل بورس در ابتدای معاملات دیروز با ریزش کار خود را آغاز کرده است، اما شاخص کل هم وزن مثبت است و بازار وضعیت متعادلی نسبت به دیروز دارد و بسیاری از نمادها در حالت تعادل قرار گرفته اند.نمادهای و تجارت، خزایم، شاهد بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص کل از خود بر جای گذاشته و نمادهای فملی، کگل، خودرو و فولاد نیز بیشترین تأثیر منفی را بر جای گذاشتند.

**سختگوی صنعت آب خبر داد؛**

## رشد ۱۴ درصدی حجم آب سدهای کشور نسبت به سال گذشته

مکعب در سال گذشته به ۳۹٫۳۱ میلیارد متر مکعب افزایش یافته است.قاسم‌زاده اشاره به اینکه این میزان نشان از رشد ۲۸ درصدی ورودی سدهای کشور دارد، خاطرنشان کرد: آب ایران با بیان اینکه وضعیت مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۳۱ شهریور ماه با افزایش ورودی به مخازن همراه بوده است، گفت: بر این اساس، ورودی سدهای کشور از ۲۰۷۹ میلیارد متر

مکعب در مخازن سدهای کشور بیان داشت: حجم آب موجود در مخازن سدهای کشور ۲۱۷۰ میلیارد مترمکعب است که معادل ۴۴ درصد پرشدگی است و این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۱۹٫۱۴ میلیارد متر مکعب بوده است.قاسم‌زاده افزود: با توجه به بارش‌های مناسب جنوب غرب کشور، وضعیت سدها در حوضه‌های آبریز کرخه، کارون و زاینده رود نسبت به سال

**وزیری که صادرات نفت را به صفر رساند دیگران را دروغ گو خواند**

# ژنرال بی‌خاصیت



افزایش یافته است.

**■ دست رد چین به درخواست آمریکایی‌ها برای ممانعت از خرید نفت ایران**

دولت چین درحالی مجدداً به خریدار اصلی نفت ایران تبدیل شده است که آمریکایی‌ها فشارهای مختلفی برای جلوگیری از صادرات نفت ایران به چین انجام داده و می‌دهند. رابرت مالی، نماینده ویژه سابق ایالات متحده آمریکا در امور ایران یهمن‌ماه گذشته در مصاحبه‌ای با بلومبرگ گفته بود: «چین مقصد اصلی صادرات غیرقانونی ایران است و گفت‌وگوها برای منصرف کردن یکن از خریدها تشدید خواهد شد».البته اخبار متعددی از فشار آمریکا بری جلوگیری از خرید نفت ایران توسط چین در رسانه‌ها وجود دارد. مهر سال ۱۴۰۰ روتترز در خبری اختصاصی به نقل از مقام‌های آمریکایی و اروپایی گزارش داده که ایالات متحده به صورت دیپلماتیک در خصوص کاهش خرید نفت خام ایران با چین تماس گرفته است. یک مقام ارشد آمریکایی که به دلیل حساسیت این موضوع خواست نامش فاش نشود، گفت: ما از خریدهای نفتی شرکت‌های چینی از ایران آگاه هستیم. با این حال، ما به صورت دیپلماتیک با چینی‌ها به عنوان بخشی از گفت‌وگوی خود در خصوص سیاست ایران برخورد کرده‌ایم و فکر می‌کنیم به طور کلی، این روش موثرتری برای رسیدگی به نگرانی‌های ما است.در پاسخ به این اظهارات مقامات آمریکایی برای جلوگیری از همکاری چین با ایران در موضوع صادرات نفت، هوآ چوانینگ سخنگوی وزارت خارجه چین اظهار داشت: چین و ایران همواره با رعایت اصول برابری و منفعت متقابل، رابطه بر-درسد و تجاری‌سازی همکاری کرده‌اند. چین قاطعانه با هر گونه تحریم یک جانبه مخالف است و از ایالات متحده می‌خواهد تا در اسرع وقت از اعمال

**هشدار رئیس کل به بانک‌ها تجاری:**

## باید از بنگاهداری خارج شوید

کار اصلاحی قرار دارد.فرزین با تاکید بر تقویت ابعاد مختلف نظارتی در شبکه بانکی گفت: لایه های نظارتی باید در درون بانک‌ها شکل بگیرد و نظارت بر بانک‌ها از درون بانک‌ها آغاز شود. به عبارت دیگر، تمامی ارکان هر بانکی باید نظارت فعال داشته باشند و تک تک اعضای هیات مدیره باید وظیفه نظارتی داشته باشند و به‌نظارت بر بانک مرکزی توجه کنند.

**■ فعالیت بنگاه‌های بانک‌های تجاری قابل قبول نیست**

رئیس کل بانک مرکزی موضوع بنگاهداری بانک‌ها را از دیگر مشکلات شبکه بانکی عنوان کرد و افزود: در این زمینه نمی‌توان نسخه واحدی برای تمامی بانک‌ها تجویز کرد و باید برای هر بانک متناسب با حوزه

## احتمال برگزاری جلسه شورای عالی کار هفته آینده

نیست. جلسه این ماه هم بعد از بازگشایی مدارس برگزار می‌شود و هنوز دستور جلسه مشخص نیست. گفت‌احتمالاً هفته آینده جلسه شورای عالی کار برگزار می‌شود اما هنوز دستور کار جلسه مشخص نیست. طی ماه های گذشته چندین بار کارگران نسبت به وضعیت حقوق خود گلایه داشته و خواستار برگزاری جلسه شورای عالی کار و رسیدگی به وضع حقوق و دستمزد شدند. اما تا کنون جلسه ای با محور بررسی دستمزد برگزار نشده است. به گفته ی معاون روابط کار وزارت کار احتمال زیاد هفته آینده جلسه شورای عالی کار تشکیل می‌شود اما هنوز دستور جلسه مشخص

عصر ایرانیان
چهارشنبه ۵ مهر ۱۴۰۲ ■ ۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۹۴۴
<b>۳</b> اقتصاد کلان
www.asre-iranian.ir
اخبار
<p><b>درآمد ۳۰۰ میلیارد دلاری روسیه از دریافت مالیات</b></p> <p>اداره مالیات روسیه گزارش داد که این کشور از ابتدای سال جاری تا ماه آگوست ۳۰۰ میلیارد دلار درآمد مالیاتی داشته است.دانیل اگوروف، رئیس سازمان مالیات فدرال روسیه اعلام کرد که این کشور در ۸ ماه نخست سال جاری ۲۹٫۴ تریلیون روبل برابر با ۳۰۵ میلیارد دلار درآمد مالیاتی داشته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش داشته است.این مقام روس افزود که شاهد مثبت خیالی بین ایران و آمریکا نیست دهد. در واقع ادعای وزیر سابق نفت به قدری دور از واقعیت بود که رسانه‌های جریان اصلاحات نیز آن را تکذیب کرده‌اند.</p> <p><b>■ فراموشی زنگنه از افزایش صادرات نفت ایران بدون توافق در اواخر دولت دوازدهم</b></p> <p>اما درباره ادعای دوم وزیر سابق نفت مبنی بر عدم امکان صادرات نفت بسلون توافق با آمریکا چند نکته مطرح است. طبق آمار موسسه کپلر قبل از شروع به کار دولت سیزدهم، در دوره وزارت بیژن زنگنه نیز با ایجاد زیرساخت و شبکه صادراتی فروش، صادرات نفت ایران افزایش یافت و از حدود ۲۵۰ هزار بشکه در ژوئن ۲۰۲۰ به ۸۵۰ هزار بشکه در مارس ۲۰۲۱ رسید و سپس با رقم ۶۵۰ هزار بشکه تحویل دولت سیزدهم شد.سوال اینجاست که اگر بدون توافق با آمریکا نمی‌توان نفت فروخت، پس چگونه در اواخر دولت قبل و در دوران وزارت شخص آقای زنگنه این اتفاق رقم خورده است؟ افزایش صادرات نفت در اواخر دولت قبل و بدون توافق با آمریکا، ادعای وزیر سابق نفت را رد می‌کند.</p> <p><b>■ با وجود ۲۲۲ تحریم نفتی جدید، صادرات نفت ۴ برابر شد</b></p> <p>در دولت سیزدهم نیز تاکنون نه تنها تحریمی علیه ایران در حوزه صادرات نفت برداشته نشده است بلکه طبق گزارش وزارت خزانه‌داری آمریکا از ماه می سال گذشته میلادی تا ژوئن امسال، دولت بایدن ۲۲۲ تحریم نفتی جدید علیه شبکه فروش نفت ایران شامل شرکت‌ها، افراد و اشخاص طرف ثالث بردارد.</p> <p><b>■ وقتی رسانه‌های اصلاح‌طلب نیز ادعاهای شاذ زنگنه را رد می‌کنند</b></p> <p>اما روز گذشته بیژن نامدار زنگنه وزیر سابق نفت در اولین مصاحبه خود بعد از واگذاری سکان وزارت نفت در اظهارنظری عجیب درباره اعداد و ارقام ارائه‌شده توسط دولت سیزدهم و اینکه درآمد نفتی در حال حاضر در سقف خود قرار دارد گفت: گویا دروغ برای مسئولان دولت سیزدهم مالیات ندارد. این دروغ‌ها هر چقدر هم بزرگ باشند، باز ما مالیات ندارند. اکنون در مورد آمار مربوط به فروش و صادرات نفت ایران هم فقط دروغ می‌شنویم. بدون احیای برجام هم می‌توان صادرات نفت را بالا برد، اما بدون توافق با آمریکا این امر شدنی نیست.وزیر سابق نفت در این مصاحبه عنوان می‌کند که اعداد و ارقام اعلام شده درباره افزایش صادرات نفت ایران، دروغ‌هایی است که توسط دولتمردان فعلی عنوان می‌شود، درحالیکه گزارشات متعدد خارجی خبر از جهش تولید و صادرات نفت ایران داده‌اند و نمی‌توان همه موسسات خارجی از جمله کپلر، ورتکسا، تاکنون ترکزیز، آژانس بین‌المللی انرژی، اداره اطلاعات انرژی آمریکا، اوپل پرایس، بلومبرگ، رویترز، موسسه SVB و پترولجستیک را متهم به دروغ‌گویی کرد.نکته دیگر اینکه، بیژن نامدار زنگنه بعد از دروغ خواندن افزایش صادرات نفت ایران در ادامه می‌گوید که بدون توافق با آمریکا امکان افزایش صادرات وجود ندارد. جهش صادرات نفت ایران به قدری موضوع روشنی است که رسانه‌ها بامداد نو (نزدیک به اصلاحات) در ادامه می‌نویسند: با توجه به توضیحات زنگنه، اکنون حتی در برخی روزها رقم صادرات نفت کشور را با عدم انتخاب رابگرد درست به صفر رساند.</p>

صورت گرفته است؟یعنی این رسانه اطلاع‌طلب در ادامه، ادعای نخست زنگنه مبنی بر دروغ بودن جهش صادرات نفت را رد می‌کند! و سعی کرده این اتفاق را به توافقی خیالی بین ایران و آمریکا نسبت دهد. در واقع ادعای وزیر سابق نفت به قدری دور از واقعیت بود که رسانه‌های جریان اصلاحات نیز آن را تکذیب کرده‌اند.

**■ فراموشی زنگنه از افزایش صادرات نفت ایران بدون توافق در اواخر دولت دوازدهم**

اما درباره ادعای دوم وزیر سابق نفت مبنی بر عدم امکان صادرات نفت بسلون توافق با آمریکا چند نکته مطرح است. طبق آمار موسسه کپلر قبل از شروع به کار دولت سیزدهم، در دوره وزارت بیژن زنگنه نیز با ایجاد زیرساخت و شبکه صادراتی فروش، صادرات نفت ایران افزایش یافت و از حدود ۲۵۰ هزار بشکه در ژوئن ۲۰۲۰ به ۸۵۰ هزار بشکه در مارس ۲۰۲۱ رسید و سپس با رقم ۶۵۰ هزار بشکه تحویل دولت سیزدهم شد.سوال اینجاست که اگر بدون توافق با آمریکا نمی‌توان نفت فروخت، پس چگونه در اواخر دولت قبل و در دوران وزارت شخص آقای زنگنه این اتفاق رقم خورده است؟ افزایش صادرات نفت در اواخر دولت قبل و بدون توافق با آمریکا، ادعای وزیر سابق نفت را رد می‌کند.

**■ با وجود ۲۲۲ تحریم نفتی جدید، صادرات نفت ۴ برابر شد**

در دولت سیزدهم نیز تاکنون نه تنها تحریمی علیه ایران در حوزه صادرات نفت برداشته نشده است بلکه طبق گزارش وزارت خزانه‌داری آمریکا از ماه می سال گذشته میلادی تا ژوئن امسال، دولت بایدن ۲۲۲ تحریم نفتی جدید علیه شبکه فروش نفت ایران شامل شرکت‌ها، افراد و اشخاص طرف ثالث بردارد.

**■ وقتی رسانه‌های اصلاح‌طلب نیز ادعاهای شاذ زنگنه را رد می‌کنند**

اما روز گذشته بیژن نامدار زنگنه وزیر سابق نفت در اولین مصاحبه خود بعد از واگذاری سکان وزارت نفت در اظهارنظری عجیب درباره اعداد و ارقام ارائه‌شده توسط دولت سیزدهم و اینکه درآمد نفتی در حال حاضر در سقف خود قرار دارد گفت: گویا دروغ برای مسئولان دولت سیزدهم مالیات ندارد. این دروغ‌ها هر چقدر هم بزرگ باشند، باز ما مالیات ندارند. اکنون در مورد آمار مربوط به فروش و صادرات نفت ایران هم فقط دروغ می‌شنویم. بدون احیای برجام هم می‌توان صادرات نفت را بالا برد، اما بدون توافق با آمریکا این امر شدنی نیست.وزیر سابق نفت در این مصاحبه عنوان می‌کند که اعداد و ارقام اعلام شده درباره افزایش صادرات نفت ایران، دروغ‌هایی است که توسط دولتمردان فعلی عنوان می‌شود، درحالیکه گزارشات متعدد خارجی خبر از جهش تولید و صادرات نفت ایران داده‌اند و نمی‌توان همه موسسات خارجی از جمله کپلر، ورتکسا، تاکنون ترکزیز، آژانس بین‌المللی انرژی، اداره اطلاعات انرژی آمریکا، اوپل پرایس، بلومبرگ، رویترز، موسسه SVB و پترولجستیک را متهم به دروغ‌گویی کرد.نکته دیگر اینکه، بیژن نامدار زنگنه بعد از دروغ خواندن افزایش صادرات نفت ایران در ادامه می‌گوید که بدون توافق با آمریکا امکان افزایش صادرات وجود ندارد. جهش صادرات نفت ایران به قدری موضوع روشنی است که رسانه‌ها بامداد نو (نزدیک به اصلاحات) در ادامه می‌نویسند: با توجه به توضیحات زنگنه، اکنون حتی در برخی روزها رقم صادرات نفت کشور را با عدم انتخاب رابگرد درست به صفر رساند.

**تهدید مجارستان به توی تحریم اروپا علیه روسیه**

مجارستان می‌گوید، هر گونه اعمال محدودیت علیه صنعت هسته‌ای روسیه را وتو خواهد کرد.بیتر سنجارتو، وزیر امور خارجه مجارستان، اعلام کرد که این کشور هر گونه تحریم اتحادیه اروپا علیه صنعت هسته‌ای روسیه را وتو خواهد کرد. وی در دیدار با الکسی لیخاخف، رئیس شرکت روس اتم روسیه، تاکید کرد فرصت استفاده از انرژی هسته در قالب همکاری با شرکت روس‌اتم همگام با منافع ملی مجارستان است. ساخت نیروگاه هسته ای پاکس-۲ یک پروژه گام مهمی است که در کنار شرکت روس‌اتم روسیه، چند شرکت آلمانی،آمریکایی و فرانسوی دیگر نیز در آن مشارکت دارند.در ماه آگوست، شرکت روس‌اتم توافق ساخت دو راکتور هسته‌ای در نیروگاه پاکس-۳ در مجارستان را امضا کرد.اتحادیه اروپا هنوز صنعت هسته‌ای روسیه را تحریم نکرده و مجارستان بارها اعلام کرده که با هر گونه اقدام در این رابطه مخالف است.در عین حال امام مقامات اوکراینی بارها از اتحادیه اروپا خواسته‌اند تا نام شرکت روس‌اتم را در فهرست سیاه تحریم‌های خود قرار دهد.نیروگاه پاکس در ۱۰۰ کیلومتری بوداپست، پایتخت مجارستان، قرار دارد و با داشتن ۴ راکتور، نیمی از برق مورد نیاز این کشور را تأمین می‌کند. در صورتی که روس‌اتم ساخت دو راکتور مورد توافق را به پایان برساند، ظرفیت تولید برق این نیروگاه دو برابر خواهد شد.

**عرضه ۹۴۶ هزار تن محصول در بورس کالا**

۹۴۶ هزار و ۸۲۳ تن انواع کالا و محصول در بازار فیزیکی بورس کالا عرضه می‌شود. بیشترین عرضه‌های دیروز برای تالار صادراتی است. در عرضه‌های دیروز بازار فیزیکی بورس کالا ۴۶۶ هزار و ۴۰۴ تن انواع کالا و محصول در تالارهای اصلی و کم‌تر از ۱۸۸ هزار تن انواع کالا و محصول در تالار فرعی روی تابلو می‌رود.در تالار صادراتی نیز دیروز با بیشترین حجم عرضه روبرو هستیم؛ به طوریکه ۳۰۵ هزار و ۸۳۴ تن انواع قیر، گندله سنگ آهن و اسید استیک روی تابلو می‌رود.در تالار فرعی نیز کمتر از ۱۸۸ هزار تن پلی وینیل کلراید، انواع پلی اتیلن و انواع ضایعات فولادی، چدنی، چوبی و آلومینیومی عرضه می‌شود.دیروز سیمانی‌ها هم دوباره عرضه دارند؛ براین اساس قرار است انواع سیمان سفید و پوزولانی به میزان ۱۷۸ هزار و ۹۱۰ تن در تالار سیمان عرضه شود.در تالار پتروشیمی انواع پلی اتیلن سبک و سنگین و ترفتالات به میزان ۷۲ هزار و ۸۱۱ تن عرضه می‌شود.در تالار فراورده‌های نفتی ۴۶ هزار و ۸۲۸ تن لوب کات سبک، انواع قیر و گوگرد کلوخه عرضه می‌شود.دیروز در تالار صنعتی نیز ۲۲ هزار و ۶۵۵ تن بیلت و شمش آلومینیومی، مس مفتول و ورق عرضه می‌شود.در تالارحراج باز نیز ۱۴ هزار و ۵۲۰ تن و کیوم باتوم و سولفور مولبدین عرضه می‌شود.

اعضای هیات مدیره این شرکت‌ها در کمیته حاکمیتی شرکتی از دیگر مواردی است که در بحث بنگاهداری بانک‌ها حتما مورد توجه بخش نظارت قرار گیرد.

**■ نظارت دقیق بر مصرف اعتبارات بانکی**
فرزین در ادامه این جلسه نظارت بر مصرف اعتبارات را از دیگر اولویت های نظارت بانک‌ها بر گیرندگان تسهیلات دانست و افزود، هم اکنون نظارت منسجمی بر مصرف اعتبارات بانک‌ها وجود ندارد به طوری که در برخی موارد تسهیلات دریافتی صرف مواردی غیر از هدف تسهیلات گرفته شده می‌شود و نظارت هیات مدیره شرکت‌های متعلق به بانک‌ها و تعیین محدوده برای تعداد شرکت‌ها در ذیل هر شرکت و همچنین پاسخگو بودن مدیران

کار ی آن، شرایط تعریف شود.اما در عین حال، فعالیت بنگاه داری بانک‌های تجاری قابل قبول نیست و باید با فروش بنگاه‌ها، از بنگاهداری خارج ششوندی بانک مرکزی را نمایندند حفظ حقوق سپرده گذاران در شبکه بانکی دانست و گفته بانک مرکزی علاوه بر نظارت بر بانک‌ها، باید از فرآیند اتفاقاتی که در بنگاه‌های وابسته به بانک‌ها حادث می‌شود نیز مطلع باشد چراکه بنگاه‌های بانک‌ها هم با سپرده‌های مردمی ایجاد می‌شوند و این پول متعلق به مردم است.رئیس کل بانک مرکزی افزود: نظارت بر انتصاب مدیران و اعضای هیات مدیره شرکت‌های متعلق به بانک‌ها و تعیین محدوده برای تعداد شرکت‌ها در ذیل هر شرکت و همچنین پاسخگو بودن مدیران

این امتیاز می‌شوند.به گزارش تسنیم؛ نمایندگان کارگرای بارها نسبت به عدم برگزاری جلسه ای با موضوع بررسی مجدد مزد گلایه و درخواست داده اند. اما تا کنون از سوی دولت بازخورد مثبتی دریافت نکرده اند. نمایندگان کارگران معتقدند که دولت در جریان تعیین مزد ۱۴۰۲ وعده هایی مبنی بر اینکه اگر تورم کنترل نشود جلسه ای برای بحث دستمزد کارگران برگزار خواهد شد داده اند. اما دولتی‌ها حرف دیگری می‌زنند و اعتقاد دارند که بنگاه‌هایی که توان اقتصادی بهتری دارند می‌توانند دستمزد بیشتری به کارگر خود بپردازند و هم با ارائه سبد کالا کارگر را همراهی کنند.







## اخیار

**کلاهدر داری مجازی** یا **ترفند نصب نرم افزار رایگان**

سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران از شناسایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب‌های کاربری شبکه اجتماعی تلگرام شهروندان توسط کلاهدرار اینترنتی خبر داد و گفت:این اقدام به کلاهبرداری می‌گردد.ریس پلیس فتا تهران بزرگ تصریح کرد: در پی مراجعه چندین نفر از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری در شبکه اجتماعی تلگرام مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.تر.ریس پلیس فتا پایتخت گفت: کارشناسان پلیس فتا اقدامات تخصصی خود را آغاز کرده و با مطالعه اظهارات شکات متوجه شدند حساب کاربری این افراد پس از نصب یک نرم افزار تولید محتوای رایگان از یک کانال تلگرامی از دسترس خارج شده و از آن سوء استفاده شده است به طوری که در قسمت پیام‌ها از مخاطبین و دنبال کنندگانشان درخواست واریز وجه کرده اند و در برخی موارد مبالغی افزود.افسران سایبری پلیس فتا تهران بزرگ در ادامه تحقیقات فنی خود موفق شدند مجرم را شناسایی کرده و پس از تشریفات قضائی متهم را که جوانی ۳۰ ساله بود در حوالی استان تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کنندوی با اشاره به اینکه قابلیت تایید او مرحله‌ای شبکه‌های اجتماعی می‌تواند از ورود غیرمجاز کلاهدراران و هکرها به حساب کاربری جلوگیری کند بیان داشت: مجرم پس از حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته همه چیز را انکار می‌کرد.

**۱۷ هزار تن پسماند در اربعین جمع آوری شد**

حسین نظری در جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران به حضور ۲۲ میلیون نفر در حماسه اربعین در عراق اشاره کرد و گفت: خیمتگزاران شهر همواره در مراسمات مختلف تلاش می‌کنند و زحمات آنها کمتر دیده می‌شود و این تلاش جای تقدیر دارد و من همین‌جا از دوستان تشکر می‌کنم.معاون خدمات شهری شهرداری تهران اشاره داد: امسال شهرداران و اعضای شورایاهای شهرها درخواست داشتند که ما در حماسه اربعین همراه شو‏ند و رویکرد تهران در این حماسه پررنگ‌تر بود اما با این وجود تلاش شهرداران کلانشهرهای دیگر نیز قابل تقدیر است.وی با بیان اینکه در ستاد مرکزی اربعین تصمیم گرفته شد، حکم کمیته خدمات شهری به سازمان شهرداری‌ها سپرده شود اما اصلاحات صورت گرفت و این مسئولیت مجدداً به شهرداری تهران واگذار شده، گفت: احکام برای شهرداران صادر شد و ساختار تنظیمی به گونه‌ای بود که خدمات دهی در دو بخش مرزهای ورودی و خروجی انجام و ۵ شهر عراق انجام شده‌بد.گفته نظری، مسه هزار و ۴۴۰ نفر در مرزها مستقر و ۶۴۰ دستگاه ماشین آلات خدمات شهری و آتش نشانی در مرزها حضور داشتند و شهرداری تهران در کربلا، نجف، طریق، کوفه، سامرا و … نیروهای خود را مستقر کرد و ۱۷ هزار و ۲۵۰ تن پسماند در ایام پیاده روی اربعین در مرزا و شهرهای کشور عراق جمع آوری شد.

**بازداشت شروع قه کش در جنوب تهران**

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک شروع قهه کش که اقدام به سلب آرازش و ایجاد رعب و وحشت در محله‌های زمزم و فلاح کرده بود، خبر داد. سرهنگ سعید راستی در این باره گفت: چندی پیش از سرهنگ تماس مردم با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارشی مبنی بر وقوع درگیری و ضرب و جرح یکی از شهروندان از سوی یکی از اراذل موادفروش در محله‌های زمزم و فلاح به پلیس اطلاع داده شد که در پی آن ماموران در محل اعلام شدخ که یک یک واحد صنفی بود، حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادندوی با اشاره به حضور پلیس در محل حادثه گفت: در جریان بررسی‌های به عمل آمده از سوی ماموران مشخص شد که متهم از محل متواری متواری شده است. همچنین تحقیقات پلیسی نشان از این داشتت عامل درگیری با استفاده از قهه و عربده‌کنشی و ایجاد ترافیک موجب اختلال در نظم عمومی و وحشت مردم شده است. راستی با بیان اینکه ماموران با حضور در محل اقدام به مدیریت صحنه در گیری کردند، گفت: تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه پیدا کرد و سرانجام ماموران با انجام اقدامات فنی و گسترش چتر اطلاعاتی، این شروع فراری را در مخفیگاهش واقع در منطقه مسعودیه تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.



**گروه اجتماعی:** رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تأکید بر برخورد این سازمان با هر گونه قصور دستگاه‌ها در اجرای قانون هوای پاک، گفت: سوءعملکرد دستگاه‌ها در اجرای قانون هوای پاک مشهود است لذا ما به عنوان سازمان حفاظت محی ط زیست در قبال وظیفه‌ای که در برابر مردم داریم نمی‌شویم و با هر قصوری در برخورد می‌کنیم. به گزارش «عصر ایرانیان»،

علی سلاجقه در جلسه کارگروه ملی آلودگی هوا که با حضور نمایندگان از سازمان‌ها و وزارتخانه‌های مسئول در قبال قانون هوای پاک، در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد اظهارداشت: من به نیابت از مردم می‌گویم که آلودگی هوا برای هیچکس شوخی‌بردار نیست و مردم دیگر به برگزاری جلسه و کارگروه راضی نمی‌شوند و از دستگاه‌ها انتظار عمل دارند.وی تأکید کرد: اگر دستگاهی کاهش آلاینده‌ها را به عنوان وظیفه اصلی خود نینند و برای کاهش آن تلاش نکند، باید به مردم پاسخگو باشد، قصور

**رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:**

## با دستگاه‌هایی که در اجرای قانون هوای پاک کوتاهی کنند بر خورد می‌کنیم

دستگاه‌ها در اجرای تکالیف قانون هوای پاک برای ما مشهود است و این روند باید اصلاح شود تا این جلسه خروجی خوبی داشته باشد.سلاجقه افزود: کشور در وضعیتی است که در همه زمینه‌ها دچار محدودیت هستیم، لذا در همکاری با هم باید به وظایف خود عمل کنیم. وضعیت بسیار نامناسبی را برای ما رقم می‌زند.معاون رئیس جمهور افزود: در برخورد با واحدهای آلاینده برخی مواقع از دیدگاه نظارتی ورود می‌کنیم و گاهی نیز به صورت میدانی، اما در تمام موارد می‌توان ادعا کرد که در کشور، رویکرد ما به سمت و سوی مثبت است.سلاجقه

**سختگوی قوه قضائیه خبر داد؛**

# تشکیل پرونده برای فرزندان یک مقام ار شد قضایی



گذشته با جلب به دادرسی و متضمن کيفرخواست به دادگاه کیفری یک تهران ارسال شد. دادستان تهران اشد مجازات در کيفرخواست صادره در خصوص فرد مهاجم را از دادگاه خواست است.سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالات در خصوص همکاری افرادی با رسانه‌های مانند، گفت: بارها اعلام شده است همکاری یا اخذ سفارش از رسانه‌های معاند به هیچ وجه قابل بخشش و گذشت نیست و تمامیت حرکات در این خصوص از ناحیه مقامات قضائی رسیدگی می‌شود و این رسانه‌ها و شبکه‌های تروریستی که با اهداف ضد انیتیبه به ترویج خشونت کور، حمایت از تجزیه طلبی، برهم زدن امنیت روانی جامعه و سایر اقدامات مشغول هستند از دایره رسیدگی‌ها و دقت‌های فنی ما خارج نیستند و در این زمینه طی یکسال گذشته اطلاع رسانی انجام شده و با تکمیل تحقیقات اطلاع رسانی‌های تکمیلی انجام می‌شود.وی درباره پرونده نجومی بگیران پتروشیمی امیر کبیر گفت: سازمان بازرسی کل کشور وظایف خود را به خوبی در این پرونده انجام داده است و پرونده ۲۵ از مدیران ذی مدخل که اقداماتشان واجد عناوینی مجرمانه بوده به دادسرای ویژه اقتصادی ارسال شده است.وی در پاسخ به سوالاتی درباره اینکه وکلای نیلوفر حامدی و الهه محمدی در مصاحبه ای گفتند که هیچ صدقایی از همکاری موکلشان با دولت امریکا وجود ندارد و بزودی شاهد آزادی آنها هستیم، گفت: من چنین چیزی ندیدم. پرونده در مرحله رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی است لذا تکره تاها از اتهام مورد بحث را تکذیب می‌کنیم. این پرونده در مرحله رسیدگی می‌گردد. است، اظهارات افرادی است که در فرایند رسیدگی از مدخل اند و آن هم رئیس دادگاه است و مطلبی از

سختگوی قوه قضائیه ادامه داد: دو کودک به همراه خانواده خود به یکی از پارک‌های منطقه ۲۱ رفته بودند که با عبور از فنس وارد استخر می‌شوند و پرونده‌ای در دادسرای ویژه امور جنایی تشکیل شده و در راستای شناسایی مقصران احتمالی تحقیقات ادامه دارد. وی با بیان اینکه آزاد کوه در کهریزک است گفت: رئیس حوزه قضائی کهریزک پس از بررسی‌هایی که انجام داد متوجه می‌شود ۴ صدوم پس از انفجار دیگ بخار به بیمارستان رسانده می‌شوند که متأسفانه ۳ نفر از آنها نظر زندگیگر شد و دو نفر از نیروهای عزیز ما در حوزه عملیاتی وزارت اطلاعات مجروح شدند. اگرچه پروژه‌ها در نطفه ناکام ماند اما همچنان هوشیاری احاد ملت در خنتی سازی توطئه‌ها را می‌طلبد. بسترهایی که در ظاهر آب کشیده و رسمی هستند اما اهداف تروریستی را دنبال می‌کنند.وی گفت: پرونده آراژمان علی وردی گفت: به اتهام ۸ متهم پرونده که در اغتشاشات سال گذشته او را به شهادت رساندند، در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی می‌شود و اولین جلسه دادگاه ۱۵ مهرماه سال جاری خواهد بود. اتهام این افراد مشارکت در قتل و محاربه و اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی است.وی در پاسخ به سوالاتی در خصوص آخرین وضعیت پرونده حوادث شهری از جمله تخریب غیر اصولی خالزیر، فوت دو کودک در استخر آب بوستان و فوت چند کارگر در آراد کوه تهران گفت: در خصوص تخریب‌ها در منطقه ۱۹ پرونده‌ای در دادسرای ویژه امور جنایی تشکیل شده و برای بررسی ابعاد و زوایای حادثه کارگروهی مشکل ساز کارشناسان رسمی دادگستری تشکیل شده و نظریه قانونی جامع حمله به سفارت آذربایجان گفت: این پرونده پس از بررسی و رسیدگی دقیق نسبت به ابعاد آن، هفته

ناحیه رییس دادگاه نرسیده است.وی افزود: شاید شما پرونده را با پرونده خانم الناز محمدی اشتباه گرفتید که از اتهام همکاری با دولت متخاصم تبرئه شد.وی در پاسخ به سوالاتی درباره احکام صادره در خصوص مرگ ۱۷ نفر در البرز به دلیل مصرف مشروبات الکلی گفت: در خرداد ماه سال جاری ما با یک خبر تاسف بار مواجه شدیم و ۱۹۱ در استان البرز به دلیل مسمومیت ناشی از مصرف الکل راهی بیمارستان و ۱۷ نفر فوت کردند و بدنبال این موضوع دستورات لازم صادر شد و از رئیس دادگستری البرز هم تشکر می‌کنم.وی ادامه داد: در خصوص ۱۱ نفر به اتهام افساد فی الارض علیه جنایت تمامیت جسمانی با توزیع مواد سمی متانول که منجر به فوت افراد شد قرار جلب به دادرسی و کيفرخواست صادر شد. به لحاظ حساسیت با دستور رئیس قوه قضائیه موضوع در دستور احدی از معاونین رییس کل دادگستری استان که تمشیت امور پرونده های خاص را دارد قرار گرفت و پرونده در دادگاه انقلاب کرج رسیدگی شدوی افزود: دادگاه پس از بررسی‌های دقیق در پرونده با رعایت سرعت و دقت و صحت صدور حکم را انجام داد و براساس حکم صادره متهمان ردیف اول تا چهارم در پرونده فوت ۱۷ نفر و مسمومیت ۱۹۱ نفر به اتهام افساد فی الارض علیه جنایت تمامیت جسمانی افراد به اعدام محکوم شدند. متهمان پنج تا نهم هر یک به ۵ سال حبس تعزیری و متهم دهم به سه سال حبس تعزیری و متهم یازدهم به یک سال حبس تعزیری محکوم شدند. این حکم‌به نسبت و وکلا ابلاغ شده است و در صورتی که این افراد تمسب به دادنمه مبادرت به فرجام خواهی کنند، در دیوان عالی رسیدگی می‌شود.سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالاتی در خصوص پرونده در شهید گدشت: دو فقره پرونده در شعبه ۵۵ حقوقی تهران که مربوط به امور بین‌الملل است در رابطه با گروهک تروریستی تندر و جمشید شارهمد سرکرده این گروهک تروریستی در جریان رسیدگی قرار دارد و این زمینه دادخواست‌های متعددی مطرح شده است و در این خصوص صالح ارجاع شده است.وی ادامه داد: یکی از دادخواست‌های پرونده گروهک تروریستی تندر به طرفیت ۵۲ نفر از اشخاص حقیقی و حقوقی آمریکا اعم از جو یابدن، ترامپ، اوپاما، جرج بوش و روسای جمهور سابق و اسبق امریکا، هیلاری کلinton، رایس، مایک پومپئو، جان کری و برایان هوک است. خواسته دادخواهان، محکومیت تضامنی خواندگان است.

گذشته با جلب به دادرسی و متضمن کيفرخواست به دادگاه کیفری یک تهران ارسال شد. دادستان تهران اشد مجازات در کيفرخواست صادره در خصوص فرد مهاجم را از دادگاه خواست است.سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالات در خصوص همکاری افرادی با رسانه‌های مانند، گفت: بارها اعلام شده است همکاری یا اخذ سفارش از رسانه‌های معاند به هیچ وجه قابل بخشش و گذشت نیست و تمامیت حرکات در این خصوص از ناحیه مقامات قضائی رسیدگی می‌شود و این رسانه‌ها و شبکه‌های تروریستی که با اهداف ضد انیتیبه به ترویج خشونت کور، حمایت از تجزیه طلبی، برهم زدن امنیت روانی جامعه و سایر اقدامات مشغول هستند از دایره رسیدگی‌ها و دقت‌های فنی ما خارج نیستند و در این زمینه طی یکسال گذشته اطلاع رسانی انجام شده و با تکمیل تحقیقات اطلاع رسانی‌های تکمیلی انجام می‌شود.وی درباره پرونده نجومی بگیران پتروشیمی امیر کبیر گفت: سازمان بازرسی کل کشور وظایف خود را به خوبی در این پرونده انجام داده است و پرونده ۲۵ از مدیران ذی مدخل که اقداماتشان واجد عناوینی مجرمانه بوده به دادسرای ویژه اقتصادی ارسال شده است.وی در پاسخ به سوالاتی درباره اینکه وکلای نیلوفر حامدی و الهه محمدی در مصاحبه ای گفتند که هیچ صدقایی از همکاری موکلشان با دولت امریکا وجود ندارد و بزودی شاهد آزادی آنها هستیم، گفت: من چنین چیزی ندیدم. پرونده در مرحله رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی است لذا تکره تاها از اتهام مورد بحث را تکذیب می‌کنیم. این پرونده در مرحله رسیدگی می‌گردد. است، اظهارات افرادی است که در فرایند رسیدگی از مدخل اند و آن هم رئیس دادگاه است و مطلبی از

## علت بروز اضطراب جدایی در کودکان کلاسی اولی چیست؟

بالتر نیز از شروع مدارس ترس دارند. در اینجا لازم است که آسیب‌شناسی به صورت دقیق‌تری انجام شود. لذا افراد مشاور در چنین شرایطی لازم است. بعضا نوجوانان بنا بر دلایل متعدد نگران وضعیت خانه هستند و نمی‌خواهند در مدرسه حضور داشته باشند. لذا به پدر و مادران پیشنهاد می‌شود که حتما شرایط آرامی را در خانه برقرار کنند.این روانشناس افزود: کودکان به شدت تحت تاثیر عوامل محیطی قرار می‌گیرند. افسردگی، اضطراب، وسواس و ترس در روند زندگی فرد تاثیر به سزایی دارد. لذا لما نباید از دانش‌آموزی که در شرایط محیطی خوبی قرار ندارد، انتظار داشته باشیم که عملکرد خوبی را در فضای آموزشی از خود نشان دهند.فردوسی پیرامون راهکارهایی برای مقابله

### معضل اصلی در اجرای قانون هوای پاک عدم اسقاط خودروهای فرسوده است

آوده تابع شرایط جوی است. ما باید برای بررسی عملکرد، غلظت انتشار را بسنجیم و زمانی که بتوانیم غلظت انتشار را کاهش دهیم یعنی قدم رو به جلویی برداشته‌ایم.ریس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: در بودجه سال ۱۴۰۲، ۸۴۰ میلیارد تومان برای قانون هوای پاک اختصاص داده شد و ما نتوانسیم رد پای خوبی در قانون بودجه بگذاریم تا در سال‌های بعد هم افزایش پیدا کند. برای اجرای ۶۲ حکم احصا شده، ۱۰۷ هزار میلیارد تومان و سه میلیارد دلار برآورد هزینه شده بود که به سازمان برنامه و بودجه ابلاغ شده است.وی

## عصر ایرانیان

چهارشنبه ۵ مهر ۱۴۰۲ ■ ۱۱ ربيع الاول ۱۴۴۵  
۲۷ سپتامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۹۳۴

## جامعه

www.asre-iranian.ir

## اخیار

**واژگونی مرکباز پژو ۲۰۶ در بزرگراه شهید همت**

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از واژگونی مرکباز سواری پژو ۲۰۶ در بزرگراه شهید همت خبر داد.سرهنگ رامبه جوانبخت در این باره گفت: حوالی ساعت ۶:۳۰ صبح روز سه‌شنبه یک‌دستگاه سواری پژو ۲۰۶ در حال حرکت در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید همت بود که در محدوده بوستان جوانمردان از مسیر منحرف شده و پس از برخورد با جدول‌های حاشیه مسیر واژگون شد. وی با بیان اینکه در پی این حادثه عوامل پلیس راهور و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند، گفت: متأسفانه در این حادثه زاننده خودروی سواری در دم جان خود را از دست داد. سرشتین دیگر این خودرو نیز دچار مصومیت شده بود که از سوی عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شده.گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ علت وقوع این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی حدر حال بررسی است.

**چمران: ۹۷ دستگاه اتوبوس وارد خطوط تهران شد**

مهدی چمران در حاشیه جلسه علنی شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران به ترافیک اول مهر اشاره کرد و گفت: هر ساله ستاد استقبال از مهر فعال می‌شود و اقداماتی برای ارائه خدمات بهتر صورت می‌گیرد. با شروع سال تحصیلی ترافیک ایجاد می‌شود و همچنین باید مسافر رفت و آمد دانش‌آموزان ایمن باشد.به گفته چمران امسال اول مهر در بین تعطیلبن بود و ترافیک فشرده‌ای نداشته‌یم اما در سوم مهر ترافیک فشرده‌تر بود و امروز هم ترافیک دانش‌وی‌ها با بیان اینکه تلاش شده کارهای خوبی در زمینه توسعه حمل و نقل عمومی انجام شود، گفت: ۹۷ دستگاه اتوبوس جدید وارد خطوط شده و رئیس سازمان اتوبوسرانی در هم دو شب پیش گفت که از دو شرکت ۸۰ دستگاه اتوبوس تحویل گرفته‌ایم که وارد خطوط می‌شودوی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه هفته شده ۳ مسیر برای ترانوا تعیین شده، گفت: هنوز مطالعات کامل نشده، قرار است مطالعات منکوب ارائه شود و سپس توسط متخصصین واعضای شورا موضوع بررسی و اعلام نظر شود.

**تحویل آنی کارت بلیت دانش‌آموزی و دانشجویی با تخفیف ۵۰ درصدی**

معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداري متروی تهران و حومه از تحویل آنی کارت بلیت دانش‌آموزی و دانشجویی در مهرماه خبر داد. فرود لطفی در این باره گفت: در راستای طرح استقبال از مهر و با پرداخت ۱۵ هزار شده، کارت بلیت دانش‌آموزان و دانشجویانی که در مهرماه ثبت درخواست کنند به صورت آنی صادر می‌شود. این کارت‌ها دارای ۵۰ درصد تخفیف است و با پرداخت ۱۵ هزار تومان، کارت بلیت ۳۰۰ هزار تومان شارژ می‌شودوی در خصوص مراحل ثبت درخواست و دریافت این کارت‌ها افزود: دانش‌آموزان و یا دانشجویانی که در یکی از مراکز آموزشی شهر تهران مشغول به تحصیل هستند می‌توانند با در دست داشتن مدارک مورد نیاز (یک قطعه عکس، کارت ملی یا شناسنامه و کارت یا گواهی اشتغال به تحصیل در شهر تهران) به دفاتر خدمات الکترونیک شهر مراجعه کنند و به محض ثبت‌نام نهایی در این دفاتر، به استگاه صادقیه بروند و کارت خود را تحویل بگیرند. معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداري متروی تهران در خصوص سایر اقدامات انجام شده در حوزه بلیت مترو در راستای طرح استقبال از مهر گفت: هماهنگی با پیمانکار فروش بلیت جهت سرویس دوره‌ای تجهیزات مرتبط با بخش فروش بلیت انجام شده است. همچنین هماهنگی با پیمانکار مربوطه جهت آراستگی متصدیان، نظافت گیشه‌های فروش بلیت و افزایش تعامل با پیمانکاران سیستم فروش و پذیرش بلیت جهت تسریع در رفغ خرابی‌های احتمالی در دستور کار قرار گرفته است.وی به انجام پیش‌بینی‌های لازم جهت استفاده بهینه از منابع انسانی در اختیار با توجه به شلوغی و شرایط خاص برخی از ایستگاه‌ها در شروع سال تحصیلی اشاره و خاطر‌نشان کرد: برنامه‌ریزی جهت حضور نیروی کشیک به منظور پیگیری و رفع مشکلات احتمالی مرتبط با شبکه و تجهیزات فروش بلیت و پیمانکار فروش بلیت انجام بازدیدهای فوق‌العاده به منظور پایش سطح خدمات ارائه شده توسط پیمانکار فروش بلیت از دیگر اقداماتی است که در راستای طرح استقبال از مهر انجام می‌شود.











# روزنامه صبح ایران عمیرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

چهارشنبه ۵ مهر ۱۴۰۲ | ۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۵ | ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۳ | شماره ۳۹۳۴

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و بِشَرَفِ بَه مَنَازِلِنَا عِنْدَ مَوَاقِفِ الْأَشْهَادِ، «یَوْمَ تُحْزَى كُلُّ نَفْسٍ بِمَا كَسَبَتْ وَ هُمْ لَا يَنْظُمُونَ»، «یَوْمَ لَا يَفْنَى مَوْلَى عَنْ مَوْلَى شَيْئًا وَ لَا هُمْ يُنصَرُونَ»، و موقعیت و جایگاه ما را نزد گواهان آن روز بلند گرداند، در روزی که همه سزای عمل خود بینند بدون آنکه بر کسی ستمی رود، روزی که

## شرح صحیفه سجادیه دعای اول (۴۲۳)

از بروز و ظهور عدل الهی دارد و روز بی اعتباری غیر خداست روز آشکار شدن حقایق است و آن روز سربلندی برای پاکان و عباد صالح پروردگار است آن روز مجاز بودن همه چیز آشکار می گردد و یک حقیقت وجود دارد و آن خداست. آن روز خداوند باری خود را از ستیگران دریغ می دارد، پناه بر خدا از آن روز خاص و سخت.

هیچ دوستی چیزی از عذاب و کیفر را از دوست خود دفع نکند و ستمکاران یاری نشوند. بر اساس آیات الهی شاهدان در قیامت عبارتند از: خداوند متعال رسول الله و ائمه معصومین علیهم السلام؛ زمین، زمان، ملائکه، اعضا و جوارح و اعمال انسان. آن روز هم می تواند روز متفصح شدن و هم روز مفتخر شدن باشد. اشاره به این دو آیه شریفه نشان

فناوری

آغاز سال تحصیلی مدرسه دانش آموزان بازمانده از تحصیل



### واکسن مقاوم به انواع ویروس های کرونا آزمایش شد

یک واکسن نوین آینده نگرانه ابداع شده که در برابر تمام شاخه های کووید ۱۹ مقاوم است و احتمالاً در مقابل تمام ویروس های کرونای شناخته شده نیز محافظت ایجاد کند. به گزارش ایونینگ استاندارد، محققان دانشگاه کمبریج و شرکت DIOSynVax با استفاده از نوعی آنتی ژن (ماده ای که سبب می شود سیستم ایمنی بدن آنتی بادی بسازد) موفق شده اند واکسنی بسازند که در برابر طیف وسیع تر ویروس ها کرونا در آینده مقاوم خواهد بود. واکسن مذکور محافظتی در مقابل تمام شاخه های شناخته شده کووید ۱۹ و همچنین ویروس های کرونای دیگر از جمله مواردی که به آینده SARS در ۲۰۰۲ منجر شدند، فراهم می کند. جالب آنکه واکسن مذکور در اوایل ۲۰۲۰ میلادی و قبل از ظهور شاخه هایی مانند اومیکرون و دلتا طراحی شده بوده است. محققان متوجه شدند واکسن مذکور با هدف گرفتن بخش هایی از ویروس که برای تکثیر لازم هستند، یک واکنش ایمنی قدرتمند در موش ها، خرگوش ها و خوکچه های هندی ایجاد می کند. آزمایش های انسانی نیز هم اکنون در ساوت همپتون و کمبریج در حال اجرا است.

### قالباف پیش از عزیمت به آفریقای جنوبی:

## عضویت ایران در بریکس، شرایط توسعه همسایگان را فراهم می کند



گفت: این مجمع رویکرد چندجانبه گرایی داشته و روابط بین بریکس و کشورهای آفریقایی را تقویت می کند لذا فرصت خوبی است که توانیم روابط دوجانبه پارلمانی و توسعه روابط پارلمانی خود با سایر کشورهای آفریقایی را دنبال کنیم. قالبیاف در ادامه عضویت ایران در بریکس را از جهت سیاسی و اقتصادی و به ویژه با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و ژئوپلیتیک کشورمان بسیار مؤثر دانست و افزود: ۳ عضو از ۵ اصلی بریکس به لحاظ جغرافیایی روسیه، هند و چین هستند که تأثیرگذاری بسیاری دارند و ما نیز با توجه به موقعیت جغرافیایی خود به ویژه در حوزه انرژی، حمل و نقل و فرصت های پیشرفت علمی می توانیم به نوبه خود بسیار تأثیرگذار باشیم از این رو پیوستن ما به بریکس، شرایط توسعه همسایگان و روابط منطقه ای می توانیم حلقه ارتباطات را وسیع تر کرده و فرصت های اقتصادی و سیاسی بیشتری برای کشور فراهم آوریم و به همین منظور نیز در این سفر به ارتباطات دوجانبه بین جمهوری اسلامی ایران و آفریقای جنوبی و گفتگو بین کشورها و پارلمان های بریکس انجام می شود. وی در ادامه با اشاره به رویکرد مجمع پارلمانی بریکس،

رئیس مجلس گفت: پیوستن ایران به بریکس، شرایط توسعه همسایگان و روابط منطقه ای و بین المللی را فراهم می کند. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمد باقر قالبیاف عصر سه شنبه پیش از سفر به آفریقای جنوبی، گفت: این سفر به دعوت رسمی رئیس مجلس ملی آفریقای جنوبی برای شرکت در نهمین مجمع پارلمانی کشورهای عضو بریکس انجام می شود. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجمع پارلمانی بریکس از مجموعه پارلمان هایی است که در سطح منطقه ای و بین المللی بسیار فعال و تأثیرگذار است. وی افزود: کشورهای اصلی عضو بریکس در آخرین نشست خود در آفریقای جنوبی به ریاست این کشور، تصمیم گرفتند اعضای جدیدی را به مجموعه خود اضافه کنند که جمهوری اسلامی ایران از جمله آن بود و در آینده نزدیک به عضویت رسمی این گروه در می آید. قالبیاف با اشاره به اهمیت حضور جمهوری اسلامی ایران در نشست رؤسای پارلمان های بریکس، عنوان کرد: طبیعتاً فرصت های مناسب پارلمانی برای جمهوری اسلامی ایران با رویکرد چندجانبه گرایی و ارتباطات منطقه ای و بین المللی در این سفر فراهم

## آگهی مزایده عمومی

### یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان بعنوان مزایده گزار در نظر دارد مزایده احاله مدیریت مشارکت در بهره برداری از چراگاه روستای جیر سر باقر خاله و مدیریت طرح زراعت چوب اراضی خطیه سرای شهرستان تالش . مندرج در جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق مزایده واگذار نماید. کلیه مراحل فرآیند مزایده ها از دریافت اسناد تار ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و گشایش پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.Setadiran.ir و همچنین با ارائه اصل تضمین به دبیرخانه مزایده گزار گزار انجام خواهد شد. به تضمینات واصله بدون پارگذاری در سامانه فوق و همچنین به تضمیناتی که بعد از انقضای مدت مقرر حاصل شود ، ترتیب اثر نخواهد شد .

ردیف	شماره مزایده	موضوع	مبلغ پایه بهره مالکانه در سال اول (ریال)	مبلغ تضمین مزایده (ریال)	مهلت دریافت اسناد از سامانه «ستاد»		مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه «ستاد»		بازگشایی پیشنهادات در سامانه «ستاد»	تاریخ
					تاریخ	ساعت	تاریخ	ساعت		
۱	۵۰۰۲۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۳	احاله مدیریت مشارکت در بهره برداری از چراگاه روستای جیر سر باقر خاله	۱/۳۷۷/۲۱۹/۸۲۴	۶۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۳	۱۴۰۲/۰۷/۲۴	۱۰۰۵	۱۴۰۲/۰۷/۲۴	
۲	۵۰۰۲۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۰۲	مدیریت طرح زراعت چوب اراضی خطیه سرای شهرستان تالش	۴۵۳/۰۸۹/۰۷۰	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۹	۱۴۰۲/۰۷/۲۲	۱۰۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۲۲	

۱- کل هزینه های انتشار آگهی های اسناد مزایده و تجدید مزایده حاضر به نسبت به عهده برنده مزایده های فوق خواهد بود.

۲- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۳- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۴۱۹۳۴-۰۲۱ می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۴

## اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان

گفت: این مجمع رویکرد چندجانبه گرایی داشته و روابط بین بریکس و کشورهای آفریقایی را تقویت می کند لذا فرصت خوبی است که توانیم روابط دوجانبه پارلمانی و توسعه روابط پارلمانی خود با سایر کشورهای آفریقایی را دنبال کنیم. قالبیاف در ادامه عضویت ایران در بریکس را از جهت سیاسی و اقتصادی و به ویژه با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و ژئوپلیتیک کشورمان بسیار مؤثر دانست و افزود: ۳ عضو از ۵ اصلی بریکس به لحاظ جغرافیایی روسیه، هند و چین هستند که تأثیرگذاری بسیاری دارند و ما نیز با توجه به موقعیت جغرافیایی خود به ویژه در حوزه انرژی، حمل و نقل و فرصت های پیشرفت علمی می توانیم به نوبه خود بسیار تأثیرگذار باشیم از این رو پیوستن ما به بریکس، شرایط توسعه همسایگان و روابط منطقه ای می توانیم حلقه ارتباطات را وسیع تر کرده و فرصت های اقتصادی و سیاسی بیشتری برای کشور فراهم آوریم و به همین منظور نیز در این سفر به ارتباطات دوجانبه بین جمهوری اسلامی ایران و آفریقای جنوبی و گفتگو بین کشورها و پارلمان های بریکس انجام می شود. وی در ادامه با اشاره به رویکرد مجمع پارلمانی بریکس،

## اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران

م/الف: ۲۴۴۴  
شناسه آگهی: ۱۵۶۷۸۸۸

بین الملل

### فصل جدید ناآرامی ها در فرانسه

با گذشت سه ماه از کشته شدن نوجوان ۱۷ ساله الجزایری الاصل به دست پلیس فرانسه که از عمق نژادپرستی نیروهای امنیتی در این کشور اروپایی نشان داشت، بار دیگر شهرهای فرانسه صحنه اعتراضات خشونت بار است. براسی این همه خشونت، ریشه در چه مسائلی دارد و معترضان چه خواسته هایی دارند؟ در سال های اخیر اعتراضات خشونت بار و رفتار خشن پلیس بارها و بارها در فرانسه تکرار شده است؛ اعتراضاتی که دی ماه گذشته با کشته شدن سه شهروند کرد توسط یک فرد مسلح آغاز شد و با اصلاحات قانون بازنستگی به اوج رسید. حدود سه ماه پیش نیز که «تائل مزروق» یک نوجوان در جریان بازرسی با شلیک پلیس کشته شد این موج اعتراضی بار دیگر به راه افتاد و بیشتر شهرهای فرانسه را درنوردید. کشته شدن این نوجوان ۱۷ ساله الجزایری الاصل از عمق نژادپرستی نهادینه شده در فرانسه پرده برداشت؛ معضلی که همواره در این کشور وجود داشته و دولتمردان آن شدیدترین موانع و محدودیت ها را برای اقلیت های قومی – نژادی و مذهبی به ویژه اقلیت مسلمان این کشور اعمال کرده اند. حال با گذشت سه ماه از آن واقعه هنوز شعله خشن مردم فروکش نکرده و در روزهای اخیر، هزاران نفر در فرانسه علیه خشونت پلیس به خیابان ها ریختند و حدود ۱۰۰ رویداد اعتراضی در سراسر کشور برگزار شد. آنها از نژادپرستی سیستماتیک، خشونت پلیس و نابرابری اجتماعی فرآینده که به ویژه ساکنان حومه شهرها از آن رنج می برند، شکایت دارند. در جریان اعتراضات روزها، اخیر، سه افسر پلیس زخمی و شش نفر نیز بازداشت شدند. بر اساس گزارش های منتشر شده، تظاهرات روزهای اخیر، حضور پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های جهان در شهر بندری مارسی برگزار شد اما این رویداد در یک فضای امنیتی و تحت تدابیر شدید امنیتی صورت گرفت. شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴ همچنین اعلام کرد که تظاهرات گسترده در این کشور، حمایت ۱۵۰ تن از چهره های شاخص سینمای فرانسه از جمله ژوستین تریه کارگردان نخل طلای ۲۰۲۳ را همراه داشته است. تارنمای شبکه «المیادین» نیز نگاهی آماری به این اعتراضات داشته و نوشته است که دهها هزار نفر در چندین شهر فرانسه از جمله پاریس علیه خشونت پلیس تظاهرات کردند که در آن سه افسر پلیس در پی حمله ای که خودروی آنها را هدف قرار داد، به طور جزئی مجروح شدند. بر اساس بیانیه وزارت کشور فرانسه، حدود ۳۱ هزار و ۳۰۰ نفر در سراسر این کشور تظاهرات کردند که ۹ هزار نفر آنها در پاریس گرد آمده بودند. این ادعای وزارت کشور فرانسه در حالی است که کنفدراسیون عمومی کار اعلام کرد که تعداد تظاهرکنندگان به حدود ۸۰ هزار نفر از جمله ۱۵ هزار نفر در پایتخت رسیده است؛ موضوعی که نشان می دهد مقامات دولت فرانسه سعی در کوچک و ناچیز جلوه داده تجمعات اعتراضی دارند. معترضان، قوانین سخت گیرانه تر برای استفاده از سلاح گرم توسط پلیس، ایجاد یک نهاد تحقیق مستقل در مورد جرایم در داخل پلیس و نیز سرمایه گذاری جامع دولت در مناطق آسیب دیده اجتماعی شهر را مطالبه می کنند. سرسختی و لجاجت مکرر در زمینه افزایش سن بازنستگی نشان داد که گوش شنوایی برای شنیدن صداهای مخالف وجود ندارد. بنابراین کشوری که ادعای دموکراسی آن گوش دنیا را کر کرده است، حاضر نیست مطالبات به حق مردم خود را بشنود؛ مصائبی که بعد از بحران اوکراین و کمبود انرژی در اروپا دوچندان شده است. دلیل دیگر تداوم و تشدید اعتراضات، به عملکرد پلیس و نیروهای امنیتی فرانسه برمی گردد که به عنوان خشن ترین پلیس اروپا شناخته می شوند و اقدامات خشونت بار آنها باعث بازتولید خشونت می شود. پلیس فرانسه به عنوان یکی از مسلح ترین پلیس های اروپا، انواع وسایل همچون انواع نارنجک ها، گاز اشک آور و انواع سلاح های دستی غیرمربکار همچون اسلحه «فلش بال» را در اختیار دارد؛ حتی گاه ابزاری که در زمره تجهیزات جنگی طبقه بندی می شوند. بنابراین تجهیزات پلیس فرانسه از جمله نارنجک، ماشین های آبپاش، گاز اشک آور، باتوم، توپنا و اسلحه گرم، تقریباً مسبب تمام صدمات وارده به معترضان در جریان اعتراضات اخیر در این کشور بوده است. نهادهای حقوق بشری از جمله سازمان ملل، شورای اروپا و عفو بین الملل نیز پیش از این به رفتار خشونت آمیز پلیس فرانسه در مقابل معترضان بویژه در جریان اعتراض ها به اصلاحات قانون بازنستگی در سال جاری میلادی انتقاد داشته اند. این انتقادات بویژه در حالی مطرح می شود که به گفته سباستین روشه پژوهشگر متخصص درباره عملکرد پلیس در مرکز ملی تحقیقات علمی فرانسه، بسیاری از کشورهای عضو اتحادیه اروپا مدت ها است سیاست های کاهش تنش را به اجرا گذاشته اند و به لحاظ نظری با مسئولیت پذیری بالاتر و تسلیحات کمتر در مقابل معترضان عمل می کنند. تفاوت زیادی بین عملکرد فرانسه و همسایگان بزرگ اروپایی این کشور وجود دارد؛ حتی کشورهایی که با اعتراضات گسترده مردمی مواجه هستند. گزارش ها حاکی از آن است که از نوامبر ۲۰۱۸ میلادی و آغاز جنبش جلیقه زدها، استفاده از اسلحه های «فلش بال» منجر به زخمی شدن ۶۲۰ نفر و قطع عضو دائمی در ۴۹ نفر شده است و ۲۸ درصد قربانیان خشونت پلیس در این اعتراضات نیز از ناحیه سر هدف قرار گرفته اند. در جریان اعتراضات جلیقه زدها در فرانسه ۱۱ نفر کشته شدند و طی آن ۲ هزار و ۴۹۵ تن زخمی شده اند. (۵ نفر دچار قطع دست شدند، ۲۴ نفر چشم خود را از دست دادند و ۲۶۸ نفر جمجمه شان آسیب خورد) هزینه خسارت های وارده تا ۱۵ میلیون یورو، برآورد شده است.

نوبت اول

## آگهی مزایده عمومی



شهرداری فولادشهر

شهرداری فولاد شهر به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده های خود به شرح ذیل اقدام نماید متقاضیان میتوانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

(لازم به ذکر است کلیه متقاضیان در صورت شرکت در مزایده باید تا قبل از روز بازگشایی پاکت ها نسبت به ارائه ضمانتنامه بانکی بصورت حضوری به دبیرخانه حراست شهرداری اقدام نمایند)

۱- تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری سوزوکی گرند وینتارا (شاسی بلند)

۲- مزایده فروش اقلام اسقاطی و ضایعات غیر قابل استفاده و انواع فلزات شامل آهن آلات و آلومینیوم و مس و پلاستیک و ....

شناسه آگهی: ۱۵۷۵۰۷۸

## حسین ایزدی شهردار فولاد شهر

نوبت اول

## آگهی مناقصه دو مرحله ای ۱۴۰۲/۲۲

### اجرای پروژه حفاری و ترنچر USO بیاجال و میانرود- سطح استان



شرکت مخابرات استان گیلان

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای پروژه حفاری و ترنچر USO بیاجال و میانرود- سطح استان را از طریق مناقصه دو مرحله ای انجام دهد.

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس : [www.tci.ir](http://www.tci.ir) ، [www.gi.tci.ir](http://www.gi.tci.ir) یا <http://IETS.MPORG.IR> یا برای خرید اسناد به اداره خرید و قراردادهای مخابرات منطقه گیلان به آدرس: رشت - چهارراه گلسار، ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ، طبقه ۳ مراجعه نمایند.

تلفن تماس : ۰۱۳-۳۲۱۳۳۳۴۸-۳۲۱۳۳۳۳۰

## مدیریت پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه گیلان

نوبت اول

## آگهی مزایده اجاره

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد مکان مازاد بر نیاز خود، را به صورت اجاره ای به شرح ذیل واگذار نماید

موضوع مزایده:

۵۰۰۲۰۳۰۷۹۰۰۰۰۲۸

اجاره انبار فردوس آموزش و پرورش منطقه ۱۶ شهر تهران با شماره مزایده در ستاد ایران : ۵۰۰۲۰۳۰۷۹۰۰۰۰۲۸ متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت ۵ روز جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد ۱۰ روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) مهلت دارند.

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

برای بازدید و رویت مکان مورد نظر به : تهران - میدان شوش - خیابان فائیان اسلام-روبروی بیمارستان مهدیه مراجعه نمایید.

## اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران

م/الف: ۲۴۴۴  
شناسه آگهی: ۱۵۶۷۸۸۸